日  時：2013年8月28日（水） 10:00～18:00（受付：17：30まで）

会 場：ウインクあいち 6F （愛知県産業労働センター）

     愛知県名古屋市中村区名駅４丁目４－３８

主催：コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社 中部支社
      愛知県名古屋市中区栄二丁目9番15号 三井住友海上名古屋しらかわビル

     Tel. 052‐229‐4621(代)

※展示内容・セミナー内容は予告なく変更される場合がございます
 ので予めご了承ください。

KONICA MINOLTA bizhub Solution FAIR 2013
－お客様と歩んだ10年 これからもお客様とともに－

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社は今年１０周年を迎えました。この節目の年を無事に迎えることができ
ましたのもひとえに皆様方のご支援の賜と受け止め感謝を申し上げます。

 さて、このたび感謝の意も込めてＫＯＮＩＣＡ ＭＩＮＯＬＴＡ ｂｉｚｈｕｂ Ｓｏｌｕｔｉｏｎ Ｆａｉｒ 2013を開催いたします。

  「これからのオフィス」、「これからのコミュニケーション」、「これからの働き方」をメインテーマに据え様々なソリュー
ション提案をご提供し経営課題の解決のお手伝いを致します。またオフィス環境以外の生産現場に対しても今話題の３
Dプリンタ、コニカミノルタ製の計測機などを体感して頂き業務の効率化、生産性の向上などをご提案致します。

  また、セミナーにつきましても「消費税対策」など喫緊の経営課題をテーマとしたものを複数ご用意致しておりますの
で是非とも、ご高覧頂けますようお願い申し上げます。

                                                                  敬白

スマートデバイスを活用した「新しい働き方」をご提案致します。

スマートインフィルを会場内に設営し「新しいコミュニ
ケーション」をお客様に体感して頂きます。

様々な分野で今注目の３Dプリンタの展示

コンセプトモデルからダイレクト鋳造などの製造用途
建築のモデリングさらには、今話題のフィギアやアー
トに至るまで、あらゆるシーンで活用できます。

◆低ランニングコストを実現した世界唯一のフルカラー３Ｄ プリンター

世界最速！！ 試作・機能確認 建築ハウジング ダイレクト鋳造

展示内容のご案内

セミナー内容のご案内

○
○ ○

ｉＰａｄ
連携

ソリューション

・ホンキの販促.com
・社内印刷   ・ユビキタスプリント

・モバイルデバイス管理
・リモートアクセス

・色差計
・パルスオキシメーター
・LED

・監視カメラ
・ セキュリティーシステム.

・Ｏｆｆｉｃｅ365、SharePoint
・情報共有 Chatter

【展示内容】
●コニカミノルタエリア   ●Web構築エリア   ●オフィスセキュリティーエリア
●オフィスソリューションエリア   ●コミュニケーションエリア
●ワークスタイルソリューションエリア   ●業務ソリューションエリア
●BCP対策エリア   ●ITソリューションエリア   ●販売促進エリア

Session 1
13:00 ～ 13:40

 『Windows8とＯｆfice365で実現するワークスタイル改革』
   日本マイクロソフト株式会社  シニアテクノロジーアドバイザー 森 圭司氏

Session 2
13:50 ～ 14:30

 『目前に迫る消費税率改正と企業がとるべき対策』
   税理士法人タスクマネジメント  税理士 大橋  一輝 氏

Session 3
14：40～15：20

 『クラウドを利用したマルチメディア資料化ソリューション』
   ソフトバンクBB株式会社  峰尾 康市氏

 『BYOD（私用端末の業務利用）のセキュアブラウザによる安全対策』
   株式会社ジェーエムエーシステムズ  上村  武弘氏

Session 5
16:20 ～ 17:20

  『Change  Working 』～「働き方」と「働く場」の変革～
   株式会社内田洋行  執行役員  知的生産研究所  所長 平山 信彦氏
   コニカミノルタ株式会社  ＩＣＴサービス事業統括部  杉江 幸治

 コミュニケーションエリア ワークスタイルエリア オフィスセキュリティーエリア  コニカミノルタエリア

 業務ソリューションエリア  ITソリューションエリア  販売促進エリア  オフィスエリア

・スマートインフィル
・無線LAN
・WEB会議

・資産管理
・XPマイグレーション
・サーバー仮想化

複合機認証

XP WIN7

協賛企業一覧  ※順不同
●株式会社イーネットソリューションズ  ●株式会社内田洋行  ●株式会社エヌワーク  ●エムオーテックス株式会社  ●株式会社クラスキャット
●株式会社オービックビジネスコンサルタント  ●キンコーズ・ジャパン株式会社  ●株式会社セイコーアイインフォテック  ●シスコシステムズ合同会社

●ソフトバンクＢＢ株式会社 ●税理士法人タスクマネジメント ●ダイワボウ情報システム株式会社 ●日本アイ・ビー・エム株式会社 ●日本マイクロソフト株式会社
●パナソニックＣＣソリューションズ株式会社 ●ミドリ安全株式会社  ●マルチネット株式会社 ●菱電商事株式会社 ●株式会社インテックソリューションパワー
●株式会社アール・アイ ●セールスフォース・ドットコム ●デジタルアーツ株式会社
●コニカミノルタ株式会社 ●コニカミノルタビズコム株式会社 ●コニカミノルタヘルスケア株式会社

Session 4
15:30 ～ 16：10

 『BYOD実践のための社内規定整備の重要性』 ～システムツールを導入すれば解決ではない～

   コニカミノルタ株式会社  IT業務改革部  茶谷 勉

http://www.motex.co.jp/Cat7/index.html
https://www.salesforce.com/jp/
http://www.konicaminolta.jp/symfos/led/index.html